Negotia  que  carissimi  nobis  in  Christo  abbas  et  conventus  de 

Barlyng,  Lincolnie  diocesis.  habent  hiis  diebus,  pro  utilitate 

monasterii  sni  (quod  de  antecessorum  et  progenitorum  nostrorum 
eleemosinis  est  fundatum)  in  vestre  Sanctitatis  presentia  expedite  : 

ad  exauditionis  optate  gratiam  admitti  corditer  afFectantes :  ea 

vestre  Beatitudini  pleno  recomniendamus  affectu :  supplicantes 

attente,  quatenus  petitiones  dictorum  [abbatis]  et  conventus  super 
negotiis  suis  predictis  vestre  clementie  porrigendas  eo  benignius 

exaudire  et  gratiosius  expedire  dignemini,  quod  preces  nostre  in- 
tervenerunt  pro  eisdem,  ita,  si  placet,  quod  nostros  rogatus  sibi 
sentiant  fructuosos. 

Conservet  vos  Altissimus  ad  regimen  Ecclesie  sue  sancte,  per 
tempora  feliciter  longiora. 

1475.  202.  Names  of  the  Community  of  Barlings. 

IN  MONASTERIO   DE   BARLYNGES. 

A.  fol.  6.          Magister    Willelmus     Lincoln,  Willelmus  Suaneton,  vicarius. 

abbas.  Magister  Thomas  Belesby,  celle- 
Frater        Symon        Ellyngton,          rarius. 

prior.  Johannes  Cokson,  circator. 

Thomas  Burght,  supprior.  Willelmus     Langholme,    frater 

Willelmus  Yerburgh,  vicarius  de         hospitalis. 
Staynton.  Willelmus  Legburn,  sacrista. 
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Willelmus  Mumby,  custos  cel- 
larii. 

Willelnms  Fonnan,  refecto-' 
rarius,  cantor. 

Johannes  Waltam. 

Johannes  Lincoln,  suffraga- 
neus  vestiarii. 

Robertus    Muraby,   succen- 
tor. 

Willelmus       Benyngworth, 
solacium  sacriste. 

Robertus     Wotton,      nunc 
emissus. 

Robertus  Barton,  novicius. 

203.  Answers  to  the  Questions  of  Bishop  Redman. 

at  his  visitation  of  Barlings. 

RESPONSIONES. 

Cenobium  de  Berling,  Barlinges,  sive  Oxeney  ; 
in  (Comitatu  et) 
Diocesi  Line. 

Anno  Domini  MC.LIIII.    (ultimo  anno  Regis  Stephani  et  primo 
regni  R.  Henrici). 

(a  Radulpho  de  Haya)  fundatum  est ; 
in  honore  B.  Marie  Virginis  ad  festum  Assumptionis. 
Abbas  de  Newhous  est  pater  abbas. 

Quinque  habet  ecclesias ; 
quarum  interdum  seculares,  et  interdum  canonici  sunt  curati. 

Dux  Lancastrie  est  fundator  (sive  patronus). 

1478. 

P.  fol.  108. 

(Reg.  Prem. 
f.  117,  f.  18.) 

204.  Visitation  of  Barlings. 10  June,  1478. 

Bishop  Redman  finds  all  in  good  order  :  abbot  is  to  find  for 
each  priest  a  pension  of  20  shillings  a  year;  canons  ordered  to 
wear  almuces  under  their  cloaJcs  and  to  make  deeper  inclina- 

tions in  choir  ;  not  to  frequent  inns  nor  to  indulge  in  excessive 
drinking  ivithin  their  house. 

VISITACIO  DE  BARLYNGES. 

Anno  Domini  M°  GCCCLXXvm0,  mensis  Junii  decimo  die,  Nos  A.  fol.  13  b. 
Ricardus  etc.  visitavimus  monasterium  de  Barlynges,  nostri  dicti 
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Ordinis,  Lincolniensis  diocesis,  ubi  comperimus  unitatem,  caritatem 

et  pacem  inter  abbatem  et  suos  subditos,  et  illud  monasterium 
notabiliter  directum  tarn  in  spiritualibus  qaam  in  temporalibus 

secura  provisione  prelati,  ita  quod  nulla  sentimus  crimmosa  per 

nos  corrigenda  seu  Capitulo  generali  referenda.  Injunximus 
domino  abbati  ut  provideat  pro  pensionibus  fratrum  suorum  :  viz. 
cuilibet  sacerdoti  xx.  solidos  solvendos  et  assignandos  in  terris  aut 

tenementis,  ante  festum  sancti  Michaelis  proximum  futurum.  Et 

preceptum  est  confratribus  presens  per  decretum  ut  semper  sab 
cappis  sviis  utantur  almiciis.  Et  emendent  inclinaciones  suas,  ita 
ut  humiliter  inclinent  proftmde  usque  ad  genua  et  in  choro  et 

extra  ;  et  ne  frequentant  tabernas  aut  immoderatas  potaciones  infra 
septa  monasterii,  sub  pena  statuti.  In  ultima  visitacione  debuit 
dictum  monasterium  xl.  libras  tantum,  vero  nunc  habundantissime 

in  officinis  monasterii  granis  et  necessariis  implementis  stauratum. 

Datum  sub  sigillo  nostro  commissionali,  anno,  mense,  die  et  loco 

supradictis,  et  nostre  consecracionis  anno  vito. 

1478.  205.  Names  of  the  Community  of  Barlings. 

BARLYNGES. 

A.  fol.  19  b.  Dux  Lancastrie  est  fundator.     Abbas  de  Neuhouse  est  pater 
abbas.  Quinque  habet  ecclesias,  quarum  interdum  seculares  et 
interdum  canonici  sunt  curati.  Fundatum  erat  dictum  monasterium 

in  honore  beate  Marie  Virginia  ad  festum  Assumpcionis  anno 

Domini  M°  c°  Linito,  ultimo  anno  regni  regis  Stephani,  et  primo 
anno  regni  regis  Henrici  secundi. 

Magister  Willelmus  Lincoln,  in  decretis  bacallarius,  abbas  de 
Barlynges. 

Frater    Thomas     Burgh,     sup-     Frater  Willelmus  Yerbor,  vica- 
prior.  rius  de  Staynton. 
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Frater  Willelmus  Swaton,  vica-  Frater  Willelmus  Legburne. 

rius  de  Scothorn.1  ,,  Willelmus     Mumby,    in 
,,      Thomas  Belysby,  in  de-  officio  pistrini. 

cretis  bacallarius,    eel-  „  Willelmus    Forman,    re- 
lerarius.  fectorarius. 

„      Johannes  Cokson,  in  in-  ,,  Johannes  Waltam. 
firmitorio.  ,,  Johannes    Lincoln,    sub- 

„      Robertus  Preston.  sacrista. 

„      Willelmus  Langholme.  „  Robertus  Mumerby. 

206.    Visitation  by  Bishop  Redman.  31  July(  1482. 

The  abbot  is  newly  created :  he  is  enjoined  to  see  that  women 
are  kept  out  of  the  monastery  precincts :  he  is  to  watch  against 
the  introduction  of  new  fashions  in  dress,  and  in  particular 

what  are  commonly  known  as  '  Tcorkes  and  patans.' 

VISIT ACIO  DE  BARLYNGES. 

Anno  Domini  M°  CCCC  LXXXII,  ultimo  die  mensis  Julii,  Nos  A.  fol.  29  b. 
Ricardus  etc.  visitavimus  monasterium  de  Barlynges,  nostri  dicti 
Ordinis,  Lincolniensis  diocesis  ;  ubi  comperimus  venerabilem  virum 

patrem  prefati  monasterii  de  nova  creacione  [?]  creatum,  qui  nobis 
manualem  prestitit  obedienciam,  cui  in  mandatis  districte  dedimus, 

quatinus  concursus  mulierum  infra  septa  monasterii  effluere  non 

permittat,  sed  omnes  prorsus  a  dicto  monasterio  suo  removeri  faciat, 
nisi  tales  de  quibus  nulla  possit  suspicio  haberi.  Insuper  eciam 
inhibemus  ne  quis  canonicorum  de  cetero  uti  presumat  manicis 

penulatis  ad  curiositatem  et  superfluitatem,  aliquibus  pellis  furratis 
seu  ornatis,  aut  sotulares  rotundos  et  curiales,  juxta  usum  laicorum, 

sed  secundum  formam  et  modum  religiosorum  cum  ligaturis,  ut 
nostris  continetur  statutis.  Talem  eciam  prohibemus  abusionem 

aliquo  modo  a  fratribus  utendam,  videlicet,  ut  non  utantur  caligis 

clausis  sed  separatim  ab  invicem  apertis.  Ac  deformitatem,  voca- 

1  I.e.  Scotthorne,  five  miles  from  Lincoln. 
VOL.  II.  D 
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tarn  vulgariter  lingua  materna  liorkes  et  patans,  omnino  inter- 
dicimus  sub  pena  excommunicacionis,  quia  non  vestibus  Deo  jube- 
mur  placere  sed  moribus.  Alia  corrigenda  seu  Capitulo  general! 

referenda  non  comperimus,  sed  hujus  monasterii.  patris  circum- 
specta  subtilitate  et  providencia,  utriusque  status  publica  relucet 
bona  fama.  In  precedent!  visitacione  dictum  debuit  monasterium 

xl  ii,  modo  vero  [blank].  In  aliis  granis  et  domus  implementis 
hoc  anno  nisi  ex  provisione  et  empcione  stauratur.  Datum  etc. 

1482. 

A.  fol.  45. 

207.  Names  of  the  Community. 

NOMINA  FRATRUM  ET  CANONICORUM  DE  BARLINGES.